2023/8/5 10:08 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgysgk?id=2000661604 1/1

内蒙古工业大学2023年07月政府采购意向

  为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将本单位2023年06

月至2023年07月采购意向公开如下：

序
号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额(万元) 预计采购时间 备注

1
内蒙古工业大学新城校区西苑学生公寓
宿舍家具购置

采购内容：贰联体钢制床234套、叁
联体钢制床44套、实木床板600
张、钢制带书架学习桌600张、铁质
衣柜600套、靠背椅600把、四层脸
盆架117套、六层脸盆架22套
采购数量：1批
主要功能或目标：更换学生公寓
床、衣柜等
需满足的要求：详见招标公告或招
标文件。

147.0940 2023年07月 无

  本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

内蒙古工业大学

2023年06月29日

发布时间：2023年06月29日